[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2013                                           № 149
                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 27 апреля 2012 года № 111 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и замещение которых связано с коррупционными рисками»
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием  расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Закона Краснодарского края от 2 апреля 2013 года № 2686-КЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 27 апреля 2012 года № 111 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и замещение которых связано с коррупционными рисками»:
ОАО ТПП 03-11г., з. 155, т. 2

2
1) заголовок постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и замещение которых связано с коррупционными рисками»;
2) пункт 1  читать в новой редакции: «1. утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и замещение которых связано с коррупционными рисками».

2 Начальнику общего отдела (Пелипенко) ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                   В.П.Бондаренко

б